Ty

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2138 DEL 13/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.553

Gold Est

1 Giornata

Serie C Femminile n.21

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
17245 CREMONESE BASKET Allianz GEAS SESTO 35-48
giocata il 08/02/2024 (VISINI M., CASTAGNA S.)
17244 OROROSA BASKET BASKET MELZO 65 -42
(FADIGATI A., GHALI A.)
17246 BRIXIA BRESCIA BASKET LODI 76 - 68
giocata il 10/02/2024 (LACAPRA P., GHALI A.)
17247 CASIGASA PARRE Publyteam DI. PO. VIMERCATE 40 - 33
giocata il 09/02/2024 (COFFETTI A., CANALI S.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
17244 BASKET MELZO ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
17246 CAMILLA RACHELE POSSALI CAMILLA RACHELE POSSALI deplorazione per
(BASKET LODI) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1a RG]
17247 Publyteam DI. PO. VIMERCATE ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
Gold Ovest
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
17276 G.S. VILLAGUARDIA Isotec GALLARATE 45 - 40
giocata il 10/02/2024 (TANZI L., BORGHI S.)
17277 ACCADEMIA ALTOM.SE LECCO BASKET WOMEN 56 - 63
giocata il 10/02/2024 (ALY M., LIPARI T.)
17278 Arcadis Italia CORSICO BASKET NIBIONNO 62 - 67

giocata il 07/02/2024 (MORO M., LIPARI R.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.2138 DEL 13/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.553

Serie C Femminile n.21

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17279

Silver Est

1 Giornata

Gelateria Nonna Papera Mariano  SPORTLANDIA TRADATE

giocata il 09/02/2024 (PUGLISI O., MASTROROSA D.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17308

17309

17310

17311

POL. CAPPUCCINESE

IDEA SPORT MILANO

BASKET TEAM CREMA

Di Natale Bertelli VO

Silver Ovest

1 Giornata

QUARTIERE S.AMBROGIO
giocata il 10/02/2024 (COFFETTI A., AUTUNNO F.)

Basket Piu' Rezzato
(LUPO G., LIPARI R.)

SAN GABRIELE BASKET
(PELANCONI S., SENTATI F.)

BARNO EUREKA BASKET MONZA
giocata il 09/02/2024 (CODOLAT., LACAPRA P.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17340

17341

17342

17343

VOMM TREZZANO BASKET

BK TEAM FEMM.92 CANTU®
giocata il 09/02/2024 (ALOCCO E., LIPARIT.)

YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE Tmd S.R.L. PALL. FERNESE

ASKYLINE GAVIRATE

C.A.T. VIGEVANO

(FERRANDES A., ALY M.)

BASKET COMO
giocata il 09/02/2024 (BOLLINI C., GALBERSANINI F.)

U.S. VERTEMATESE
(GURRERA S., TRIPODI G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

60 - 51

41 - 51

33-70

50-59

64 - 37

51-48

53-70

75 - 66

48 - 47

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.2138 DEL 13/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.553

Serie C Femminile n.21

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

13/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2165 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1601

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gold Est

G

1 OROROSA BASKET 7
2 Allianz GEAS SESTO 7
3 BRIXIA BRESCIA 7
4 CASIGASA PARRE 7
5 BASKET MELZO 7
6 BASKET LODI 7
7 Publyteam DI. PO. VIMERCATE 7
8 CREMONESE BASKET 7

Note:

N NN WWWO NI

o o0 o0~ M DML O T

493
411
393
343
339
387
289
336

331
328
455
364
380
399
344
390

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2166 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1602

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Ovest

0 N O U~ WN P

Isotec GALLARATE

BASKET NIBIONNO

LECCO BASKET WOMEN
Gelateria Nonna Papera Mariano
ACCADEMIA ALTOM.SE
Arcadis Italia CORSICO
SPORTLANDIA TRADATE

G.S. VILLAGUARDIA

Note:

NN NNNNN~N®

P RPN OoLZ

o oo 0o~ WN P - T

395
444
406
354
360
350
344
262

263
350
360
357
382
415
415
373

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2167 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1603

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Est

0 N O U~ WN P

SAN GABRIELE BASKET
QUARTIERE S.AMBROGIO
BASKET TEAM CREMA
Basket Piu' Rezzato

Di Natale Bertelli VOBARNO
POL. CAPPUCCINESE
EUREKA BASKET MONZA
IDEA SPORT MILANO

Note:

NN NNNNN~N®

O wwwhbhool

N B A DA WOWOWDNPE T

463
346
429
382
419
343
313
314

371
316
398
362
390
378
376
418

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2168 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1604

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Ovest

Tmd S.R.L. PALL. FERNESE
ASKYLINE GAVIRATE

C.AT. VIGEVANO

YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE
BK TEAM FEMM.92 CANTU®
VOMM TREZZANO BASKET

U.S. VERTEMATESE

BASKET COMO

0 N O U~ WN P

Note:

NN NNNNN~N®

N WW WA DRDNOLZ

g A~ DM DM W W WNT

439
435
377
353
321
404
356
331

397
435
387
330
330
406
332
399

O OO0 ooooo X

PUNTI

A OO OO O 0 0 ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



