

COMUNICATO UFFICIALE N.2138 DEL 13/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.553

Serie C Femminile n.21

Gold Est

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17245	CREMONESE BASKET	Allianz GEAS SESTO giocata il 08/02/2024 (VISINI M., CASTAGNA S.)	35 - 48
17244	OROROSA BASKET	BASKET MELZO (FADIGATI A., GHALI A.)	65 - 42
17246	BRIXIA BRESCIA	BASKET LODI giocata il 10/02/2024 (LACAPRA P., GHALI A.)	76 - 68
17247	CASIGASA PARRE	Publyteam DI. PO. VIMERCATE giocata il 09/02/2024 (COFFETTI A., CANALI S.)	40 - 33

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17244	BASKET MELZO	ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
17246	CAMILLA RACHELE POSSALI (BASKET LODI)	CAMILLA RACHELE POSSALI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
17247	Publyteam DI. PO. VIMERCATE	[art. 33,1/1a RG] ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Gold Ovest

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17276	G.S. VILLAGUARDIA	Isotec GALLARATE	45 - 40
		giocata il 10/02/2024 (TANZI L., BORGHI S.)	
17277	ACCADEMIA ALTOM.SE	LECCO BASKET WOMEN	56 - 63
		giocata il 10/02/2024 (ALY M., LIPARI T.)	
17278	Arcadis Italia CORSICO	BASKET NIBIONNO	62 - 67
		giocata il 07/02/2024 (MORO M., LIPARI R.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.2138 DEL 13/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.553

Serie C Femminile n.21

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17279 Gelateria Nonna Papera Mariano SPORTLANDIA TRADATE 60 - 51

giocata il 09/02/2024 (PUGLISI O., MASTROROSA D.)

Silver Est

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17308	POL. CAPPUCCINESE giocata il	QUARTIERE S.AMBROGIO 10/02/2024 (COFFETTI A., AUTUNNO F.)	41 - 51
17309	IDEA SPORT MILANO	Basket Piu' Rezzato (LUPO G., LIPARI R.)	33 - 70
17310	BASKET TEAM CREMA	SAN GABRIELE BASKET (PELANCONI S., SENTATI F.)	50 - 59
17311	Di Natale Bertelli VOBARNO	EUREKA BASKET MONZA I 09/02/2024 (CODOLA T., LACAPRA P.)	64 - 37

Silver Ovest

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17340	VOMM TREZZANO BASKET giocata	BK TEAM FEMM.92 CANTU` a il 09/02/2024 (ALOCCO E., LIPARI T.)	51 - 48
17341	YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE	Tmd S.R.L. PALL. FERNESE (FERRANDES A., ALY M.)	53 - 70
17342	ASKYLINE GAVIRATE giocata il 0	BASKET COMO 19/02/2024 (BOLLINI C., GALBERSANINI F.)	75 - 66
17343	C.A.T. VIGEVANO	U.S. VERTEMATESE (GURRERA S., TRIPODI G.)	48 - 47

COMUNICATO UFFICIALE N.2138 DEL 13/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.553

Serie C Femminile n.21

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

13/02/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 2165 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1601

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	OROROSA BASKET	7	7	0	493	331	0	14
2	Allianz GEAS SESTO	7	6	1	411	328	0	12
3	BRIXIA BRESCIA	7	3	4	393	455	0	6
4	CASIGASA PARRE	7	3	4	343	364	0	6
5	BASKET MELZO	7	3	4	339	380	0	6
6	BASKET LODI	7	2	5	387	399	0	4
7	Publyteam DI. PO. VIMERCATE	7	2	5	289	344	0	4
8	CREMONESE BASKET	7	2	5	336	390	0	4

COMUNICATO UFFICIALE N. 2166 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1602

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Isotec GALLARATE	7	6	1	395	263	0	12
2	BASKET NIBIONNO	7	6	1	444	350	0	12
3	LECCO BASKET WOMEN	7	5	2	406	360	0	10
4	Gelateria Nonna Papera Mariano	7	4	3	354	357	0	8
5	ACCADEMIA ALTOM.SE	7	3	4	360	382	0	6
6	Arcadis Italia CORSICO	7	2	5	350	415	0	4
7	SPORTLANDIA TRADATE	7	1	6	344	415	0	2
8	G.S. VILLAGUARDIA	7	1	6	262	373	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 2167 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1603

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BASKET	7	6	1	463	371	0	12
2	QUARTIERE S.AMBROGIO	7	5	2	346	316	0	10
3	BASKET TEAM CREMA	7	4	3	429	398	0	8
4	Basket Piu' Rezzato	7	4	3	382	362	0	8
5	Di Natale Bertelli VOBARNO	7	3	4	419	390	0	6
6	POL. CAPPUCCINESE	7	3	4	343	378	0	6
7	EUREKA BASKET MONZA	7	3	4	313	376	0	6
8	IDEA SPORT MILANO	7	0	7	314	418	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2168 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1604

Serie C Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Tmd S.R.L. PALL. FERNESE	7	5	2	439	397	0	10
2	ASKYLINE GAVIRATE	7	4	3	435	435	0	8
3	C.A.T. VIGEVANO	7	4	3	377	387	0	8
4	YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE	7	4	3	353	330	0	8
5	BK TEAM FEMM.92 CANTU`	7	3	4	321	330	0	6
6	VOMM TREZZANO BASKET	7	3	4	404	406	0	6
7	U.S. VERTEMATESE	7	3	4	356	332	0	6
8	BASKET COMO	7	2	5	331	399	0	4